
  




    





        Přejít k hlavnímu obsahu
    


      
    

  
  
  
    
      
  

    [image: čeština] čeština [image: English] English [image: Ukrainian] українськи [image: Spanish] español













    

  

  



  
  
    
      
  

    [image: Domů]






  

    
      Vyhledávání

    
  

      Search
        

        














    

  
  



  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          Domů
        

        
      
	

        
          O nás
        

                  
    	

        
          Historie
        

        
      
	

        
          Organizační struktura
        

        
      
	

        
          Rada školské právnické osoby
        

        
      
	

        
          Školská rada
        

        
      
	

        
          Úřední deska
        

        
      
	

        
          Nadační fond Janua Jabok
        

        
      
	

        
          Klub přátel Jaboku
        

        
      
	

        
          Podpořili nás
        

        
      
	

        
          Fotogalerie
        

        
      
	

        
          Videa
        

        
      
	

        
          Výročí 30 let
        

        
      
	

        
          Jabok v médiích
        

        
      
	

        
          Logo ke stažení
        

        
      


  
        
      
	

        
          Student
        

                  
    	

        
          Učební plán a rozvrh
        

        
      
	

        
          Praxe
        

        
      
	

        
          Uplatnění absolventů
        

        
      
	

        
          Školní poradenské pracoviště
        

        
      
	

        
          Poskytovatelé praxí
        

        
      
	

        
          Učitel ročníku
        

        
      
	

        
          Knihovna
        

        
      
	

        
          Moodle
        

        
      
	

        
          Ubytování
        

        
      
	

        
          Platby
        

        
      
	

        
          Formulář žádosti
        

        
      
	

        
          Volný čas
        

        
      
	

        
          Osoby se specifickými potřebami
        

        
      
	

        
          Propagační předměty
        

        
      


  
        
      
	

        
          Uchazeč
        

                  
    	

        
          Studijní obor
        

        
      
	

        
          Přihláška
        

        
      
	

        
          Přijímací řízení
        

        
      
	

        
          Den otevřených dveří
        

        
      
	

        
          Získání titulu Bc.
        

        
      
	

        
          Osoby se specifickými potřebami
        

        
      


  
        
      
	

        
          International
        

                  
    	

        
          Aktuality
        

        
      
	

        
          Praxe v zahraničí
        

        
      
	

        
          Studium v zahraničí
        

        
      
	

        
          Mobilita zaměstnanců
        

        
      
	

        
          Dokumenty k programu Erasmus+
        

        
      
	

        
          Partnerské školy
        

        
      
	

        
          Studentský blog
        

        
      


  
        
      
	

        
          Odborná činnost
        

                  
    	

        
          Publikační činnost zaměstnanců
        

        
      
	

        
          Konference
        

        
      
	

        
          Projekty
        

        
      
	

        
          Publikace školy
        

        
      


  
        
      
	

        
          Služby
        

                  
    	

        
          Ubytování studentů
        

        
      
	

        
          Knihovna
        

        
      
	

        
          Školní poradenské pracoviště
        

        
      
	

        
          Studentský klub Vzducholoď
        

        
      
	

        
          Prodej publikací
        

        
      
	

        
          Prodej propagačních předmětů
        

        
      
	

        
          Obchodní podmínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          Akce
        

        
      
	

        
          Další vzdělávání
        

        
      
	

        
          Knihovna
        

        
      
	

        
          Kontakt
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      



    

  

  



  
  
    
      
  

    
    Breadcrumbs

    
      
    
      
        You are here:

        	Domů
	Stránka nebyla nalezena


      

    
  






    

  

  



  
  
    
      
  

    
  Stránka nebyla nalezena








  
  Požadovaná stránka nebyla nalezena.
  



    

  

  



  
  
    
      
  

    Časté otázky

  
    
      
      
            
          
    Z čeho se skládají přijímací zkoušky?
Přijímací zkoušky probíhají formou rozhovoru. Hodnotí se motivace ke studiu a případná praxe, všeobecný kulturní a sociálně-politický přehled, základní znalosti z filozofie a náboženství na úrovni výuky ze středních škol (např. z předmětu společenské vědy).

Přijímací zkoušky ke studiu ve školním roce 2024/2025 jsou zrušeny.




  

      
    Jaké je uplatnění absolventů v praxi?
Uplatnění absolventů Jaboku je široké:

	jako sociální pracovníci v sociálních službách, při pomoci lidem v hmotné nouzi, v sociálně právní ochraně dětí, ve školách a školských zařízeních, ve zdravotnických zařízeních, ve věznicích, v azylových zařízeních pro cizince
	jako vychovatelé nebo pedagogové volného času ve školách a školských zařízeních a jako asistenti pedagogů ve školách
	jako pastorační asistenti ve farnostech, sborech, školských nebo sociálních zařízeních různých křesťanských církví


Další podrobnosti najdete v sekci Uplatnění absolventů




  

      
    Je docházka do výuky povinná?
Pro studenty denní i kombinované formy studia je účast na přednáškách v zásadě dobrovolná, na seminářích a volitelných předmětech je povinná.




  

      
    Jak probíhá výuka?
Studium trvá tři roky. Školní rok se dělí na zimní a letní období, po každém z období vždy následuje studijní volno. 

V denní formě studia se učí od pondělí do pátku. Vyučování začíná nejdříve v 8:30 a pokračuje do odpoledních hodin. Kombinovaná forma studia probíhá vždy v úterý od 17:00 do 20:15. Do výuky jsou zařazeny v každém ročníku dva víkendové výukové bloky.




  

      
    Je povinné studium cizího jazyka?
Ano, studium cizího jazyka je na všech vyšších odborných školách povinné. U nás si můžete vybrat němčinu nebo angličtinu.




  

      
    Kolik stojí školné?
Od školního roku 2024/2025 činí roční školné v denním studiu 9 800,- Kč a platí se ve dvou splátkách po 4 900,- Kč. Roční školné v kombinovaném studiu je 14 000,- Kč a platí se ve dvou splátkách po 7 000,- Kč.




  


  


    

  
          










    

  

  



  
  
    
      
  

    
  
    
      
      
      	[image: Adresa]Salmovská 1538/8, 120 00, Praha 2






	[image: Telefon]211 222 440






	[image: E-mail]jabok@jabok.cz






	[image: Facebook]vosjabok






	[image: Instagram]vosjabok






	[image: YouTube]Jabok









    

  
          









  

    Přejít na mapku na serveru Mapy.cz

Přeskočit mapku a přejít k rychlým odkazům












  

    













  

    
    Rychlé odkazy

    
    	

        
          Aktuality
        

        
      
	

        
          Kontakt
        

        
      
	

        
          Prodej publikací
        

        
      
	

        
          Student
        

        
      
	

        
          Uchazeč
        

        
      
	

        
          Další vzdělávání
        

        
      
	

        
          Knihovna
        

        
      
	

        
          Moodle
        

        
      
	

        
          Informační systém
        

        
      
	

        
          Klub přátel
        

        
      
	

        
          Nadační fond
        

        
      
	

        
          Mapa webu
        

        
      


  






  

    O webu
Prohlášení o přístupnosti


Archiv staršího webu Jaboku

[image: Stránky jsou archivovány Národní knihovnou ČR]












  

    Podporují nás

[image: Portál – logo]

[image: Salesiáni Dona Bosca – logo]

[image: Salesian Institutions of Higher Education – logo]

[image: Erasmus+ – logo]















    

  
  



  



  


    
    









  